2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2019                                                                                                            № 33
Об отмене постановления от 27.12.2018 № 169 «Об утверждении положения о порядке применения населением пиротехнических изделий в местах проведения массовых мероприятий на территории Новоселовского сельского поселения»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления от 27.12.2018 № 169 «Об утверждении положения о порядке применения населением пиротехнических изделий в местах проведения массовых мероприятий на территории Новоселовского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
И.о. Главы поселения                                                                Л.Н. Колпашникова